
Český lukostřelecký svaz
Komise rozhodčích, Komise 3D lukostřelby

a Komise pro rozvoj kladkových luků
Seminář 3D a terénní lukostřelby

Český lukostřelecký svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6
Česká republika

IČO: 48549452
e-mail: sekretariat@czecharchery.cz

Web:
https://czecharchery.cz/

Komise rozhodčích, komise 3D lukostřelby a komise pro rozvoj kladkových luků Vás zvou na
seminář zaměřený na terénní a 3D lukostřelbu, který je otveřený pro všechny. Seminář je
vhodný pro rozhodčí, pořadatele závodů, zástupce klubů i střelce, zkrátka pro všechny, kteří by
rádi prohloubili, či se jen seznámili se specifiky terénní a 3D lukostřelby, jako je například stavění
tratí, různé typy luků, získali informace od střelců, nebo se jen dozvěděli novinky v pravidlech 
a způsob střelby na mistrovstvích České republiky. Seminář slučuje teoretické a praktické
zkušenosti. Zjistíte, že není třeba se terénní či 3D lukostřelby bát, ba naopak.

Termín: 3.-4. 5. 2025
Místo: GUN centrum, Panelová 1210, Hradec Králové

Přednášející:
Kateřina Končalová
Martin Vaněk
Petr Madurkay

Náplň programu:
3D a terénní závody z pohledu organizátora
3D a terénní závody z pohledu střelce
3D a terénní závody z pohledu rozhodčího
Novinky v pravidlech Českého lukostřeleckého svazu
Luky na 3D a terénní lukostřelbu
Kontrola střelnice
Nácvik vedení eliminací, finálových a týmových soubojů

Cena:
Přihláška do 16. 4. 2025 – 2 000 Kč
Přihláška po 16. 4. 2025 – 2 500 Kč

Platba: 
Formou faktury na oddíly. Vystavena bude po 22. 4. 2025 se splatností 7 dní

Přihlášky:
Přihlášky přes formulář (členy ČLS hromadně přihlašují statutární zástupci mateřských klubů)
zde: https://forms.office.com/e/CiQMPhJ2sx

Minimální počet přihlášených účastníků pro uskutečnění semináře je 10 osob.

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu programu a zrušení akce při nedostatečném zájmu. Účast
na semináři bude umožněna v případě připsání platby na účet ČLS nejpozději den před konáním akce

Storno: 
Při zrušení účasti po 27. 4. 2025 – storno poplatek = 100%

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=Uq3F9S_VxEqj4FniRuIx52dxObVKKL1ArwJ-FHHwilNUQUk0ODMxMDhFN1NaN0xWODNCTVRXSktMVy4u&route=shorturl

